

PassOn Solutions ApS

Thrigesvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 40 29 06

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Ken Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PassOn Solutions ApS Thrigesvej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 40 29 06 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lasse Norborg Simonsen Carl Erik Skovgaard Ken Christensen
Direktion	Ken Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611.129 kr. mod 560.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	611.129	560.245
1 Personaleomkostninger	-576.095	-526.947
Resultat før finansielle poster	35.034	33.298
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.523	-3.967
Resultat før skat	27.523	29.331
Skat af årets resultat	-6.204	-9.460
Årets resultat	21.319	19.871
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.319	19.871
Disponeret i alt	21.319	19.871

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.990	413.659
Tilgodehavende selskabsskat	5.540	15.540
Tilgodehavender i alt	<u>546.530</u>	<u>429.199</u>
Likvide beholdninger	<u>552.914</u>	<u>503.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.099.444</u>	<u>932.281</u>
Aktiver i alt	<u>1.099.444</u>	<u>932.281</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overkurs ved emission	21.319	0
3 Overført resultat	563.470	563.470
Egenkapital i alt	734.789	713.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.244	56.012
Gæld til associerede virksomheder	5.583	11.586
Selskabsskat	6.204	0
Anden gæld	170.624	151.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.655	218.811
Gældsforpligtelser i alt	364.655	218.811
Passiver i alt	1.099.444	932.281

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.287	465.638
Pensioner	62.400	58.289
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.020</u>
	<u>576.095</u>	<u>526.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/4 2019</u>	 <u>30/4 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	563.470	543.599
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.871</u>
	<u>563.470</u>	<u>563.470</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		